
UCHWAŁA NR LXI/529/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LX/518/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Stryków na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/518/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Stryków na 2023 rok §1 pkt 3 lit. c 
otrzymuje brzmienie: 

„c) pozostałych: 

- pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni - 0,22 zł, 

- zajętych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe od 1 m2 powierzchni - 0,37 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 8186BF8C-3347-451C-8B0E-BD6B8EBECE3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera c
	Paragraf 1 zm. Litera c Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Litera c Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-27T07:02:00+0200




